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Soiten hallituksen jäsen Anja Törmä on pyytänyt selvitystä Soiten 
kävelyrobotin käyttöasteesta. Soitessa on ollut kävelyrobotti 
käytössä tammikuusta 2019. 
 
Vuonna 2019 käyntejä on ollut 385 (28 kuntoutujaa), ja vuonna 
2020  käyntejä 531 (26 kuntoutujaa). Käynnin kesto on 45-90 min, ja 
käynnin toteutukseen tarvitaan kaksi terapeuttia (kuntoutujan 
voimistuessa ei kuitenkaan molempien tarvitse olla läsnä koko 
käynnin ajan). 2020 kuntoutuksen toimintaan vaikutti 
koronapandemia, jonka vuoksi suunniteltuja avokuntoutuksia 
jouduttiin perumaan ja tämä vähensi ko. aikana myös kävelyrobotin 
käyttöä. Kävelyrobottiharjoittelua on annettu lääkinnällisenä 
kuntoutuksena avokäynteinä, ja sitä on toteutettu osastojaksojen 
yhteydessä joka on mahdollistanut kävelyrobottiharjoittelun jo 
kuntoutuksen varhaisessa vaiheessa, kun potilas on vielä 
sairaalatasoisen hoidon tarpeessa. Kävelyrobottikuntoutusta 
toteutetaan pääsääntöisesti arkipäivinä, joskus myös lauantaisin 
mikäli kuntoutuksessa tuolloin töissä työntekijä joka hallitsee 
kävelyrobotin käytön.  
 
Kaikki kävelyrobottikuntoutusta tarvitsevat potilaat on pystytty 
kuntouttamaan Soiten kävelyrobotilla toistaiseksi. Omana toimintana 
toteutettava kävelyrobottikuntoutus mahdollistaa paremmin myös 
arviojaksojen käytön; voidaan tehdä lyhyt arvio siitä minkälaisen 
vasteen kuntoutuja robottiharjoittelusta saa, ja Soiten 
kuntoutusarvioita tekevä työntekijä pystyy nämä arviot joustavasti 
osana terapiaa toteuttaa. Mikäli kuntoutuja hyötyy robottikävelystä, 
voidaan kuntoutusta tällä terapiamuodolla jatkaa. Päätökset 
robottiharjoittelun käytöstä perustuvat potilaan tunteman 
terveydenhuollon asiantuntijan tekemään arvioon ja suunnitelmaan, 
jossa arvioidaan kuntoutumisen mahdollisuudet ja tavoitteet 
yksilöllisesti, käypä hoito -suositukseen pohjautuen. 
 
 

Toimitusjohtajan esitys Hallitus merkitsee tiedoksi saadun selvityksen. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 

Merk. jäsen Tuija Leivo-Rintakorpi poistui kokouksesta tämän asian 
käsittelyn jälkeen.


